
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 78» г. Ижевск 

 

П Р И К А З 

 

 

 «08» декабря 2022 г. 

г. Ижевск 

                                                             № 267                       

 
О назначении координатора (ответственного) по  

профориентационной работе в МБОУ «СОШ №78» 

на 2022 -2023 учебный год. 

 

 

В целях обеспечения организационно-методического сопровождения профориентационной 

работы с учащимися МБОУ «СОШ № 78»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 
1. Разработать план работы по организации профориентационной работы, 

скоординировав в данном направлении деятельность социального педагога, педагога-

психолога, классных руководителей и учителей-предметников. 

 
2. Васильеву О.В. назначить координатором профориентационной работы в школе. 

 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 

Директор                                                                                         И.А. Фефилова 
 
 
 
 
 


		2023-01-27T12:24:24+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 78"




